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Navn Klub- 
tilknytning 

Emailadresse 

Iben Højer Larsen AIG ibh@ucnact2learn.dk 

Clara Dahl Meincke Gefion clarameincke@gmail.com 

Ida Holst Gefion idaholst1@gmail.com 

Olga Laustsen VGF olgalaust@gmail.com 

Anna Goth Jensen KG66  

Jerry Jun Prendergast Nivå lprendergast@outlook.ie 

Clara Julie Munch  Hermes clarajulie@hotmail.dk 

Selina Whittall Christensen ROG selina.whitthall@gmail.com 

Christina Grumstrup Sørensen Gefion struenseealle7@gmail.com 

Karina Kaadtmann Greve Karinakaadtmann@hotmail.com 

Rebecca Dania Liborius Jensen Skive rebecca_liborius@hotmail.com 

Marta Polonesa Gefion marta.mistewicz15@gmail.com 

Maria Rosenberg Larsen Nivå maria@ng-gymnastik.dk 

Søs Hougaard Helsingør  soshougaard@hotmail.com 

Freyja Sveinsdottir Anderberg KG66 freyja0803@hotmail.com 

Dominika Haja NGF domihaja@outlook.dk 

Karoline Kamper Gefion Karoline@helwigh.dk  

Jessica Honkanen Greve jessica.e.honkanen@gmail.com 

Nadine Holm Larsen Hermes nadinehl02@hotmail.com 



Dorthe Wiedenbein Helsingør  dsw.uig@gmail.com 

Julie Holst Gudichsen  Svendborg julie.holst@hotmail.com 

Amalie Worm KG66 amalie.worm@hotmail.com 

Monique Gunnersen NGF moniquegideongunnersen19@gmail.com 

Anne Zepernick Gefion anne.zep@gmail.com 

Lea Strauss KG66 leastrauss02@gmail.com 

Nanna Andersen Nivå nanna.cecilie@hotmail.com 

Amy Surry Greve amy@surry.dk 

Helle Stoholm VGF hsj@via.dk  

Espen Larsen VGF esl.dgf@danskidraet.dk 

Maria Thomsen AIG maria.e.thomsen@gmail.com 

Christina Pless  AIG luft82@icloud.com 

Anja Asmussen VGF info@fotografanja.dk 

Sarah Rosenberg Nivå sarah@ng-gymnastik.dk 

Sune Schmidt SGF Skive suneschmidt@gmail.com 

Julie Henriksen KG66 julie.henriksen94@hotmail.dk 

Fie Jonassen NGF  fielaura@live.dk 

Emma Rasmussen NGF  emmasol01@gmail.com 

Cindie Østertoft SG Svendborg costertoft@gmail.com 

Christina Feldborg Hermes/ Greve amandaogmor@gmail.com 

Camilla Egeberg VIK camillaerasmussen@hotmail.com 

Frederikke Ipsen Hermes frederikkeiris@hotmail.com 

Mikala Bording Hermes mikalabording@gmail.com 

Pia Jakobsen VGF hypermaster@hotmail.com 

Louise Brandenborg Jensen AIG louise_jensen9@hotmail.com 

Bernadett Balazs KG66 ditti.kg66@gmail.com 

Dorthe Gaarsdal Gefion dorthe.solvej.gaarsdal@gmail.com 



Louise Kaas Greve louisekaas@live.dk 

Susie Martinsen Gefion susie.lars@mail.dk 
 


